
LV

1. versija

DPR-76BT



01

19 20

21

22

16

17

18

1

15 11 10121314

9

8

2 3 4 5 6 7



02

LV

Svarīgi drošības norādījumi

1. Pirms radio lietošanas izlasiet un saprotiet visas 
drošības un lietošanas instrukcijas.

2. Saglabājiet instrukciju: drošības un lietošanas 
instrukcijas ir jāsaglabā turpmākai uzziņai.

3. Ievērojiet brīdinājumus. Jāievēro visi brīdinājumi uz 
ierīces un lietošanas instrukcijas.

4. Izpildiet visas darbības un lietošanas instrukcijas.

5. Ūdens un mitrums: ierīci nedrīkst lietot ūdens tuvumā. 
Nelietot vannas, izlietnes, veļas vannas, virtuves 
izlietnes, mitra pagraba, peldbaseina u.c. tuvumā.

6. Pirms tīrīšanas atvienojiet radio no maiņstrāvas 
kontaktligzdas. Radio ārpuses tīrīšanai izmantojiet 
tikai mitru drānu.

7. Nenovietojiet radio uz nestabiliem ratiņiem, statīva, 
kronšteina vai galda. Radio var nokrist, radot 
nopietnus miesas bojājumus un radio bojājumus.

8. Ventilācija: šis radio ir jānovieto tā, lai tā atrašanās 
v ieta vai  novieto jums netraucētu tā pareizai 
ventilācijai. Piemēram, radio nedrīkst lietot uz gultas, 
dīvāna, paklāja vai citām mīkstām virsmām, kas var 
aizsprostot ventilācijas atveres. To nedrīkst novietot 
iebūvētā vietā, piemēram, skapī, kas var samazināt 
gaisa plūsmu caur ventilācijas atverēm.

9. Barošanas avoti: Radio drīkst darbināt tikai no tāda 
veida barošanas avota, kas norādīts uz marķējuma 
uzlīmes. Ja neesat pārliecināts par jūsu mājas strāvas 
padeves veidu, sazinieties ar radio izplatītāju vai 
elektroenerģijas uzņēmumu.

10. Tīkla adapteris: Tīkla adapteris jānovieto tā, lai tas 
netiktu staigāts, nesaspiests vai uz tā netiktu novietoti 
priekšmeti. Pievērsiet īpašu uzmanību vadiem pie 
kontaktdakšām, ērtajām ligzdām un vietai, kur tie 
iziet no ierīces. Atvienojiet strāvas adapteri, satverot 
adapteri, nevis vadu. Lietojiet radio, izmantojot tikai 
norādīto strāvas avota veidu. Ja neesat pārliecināts 
par jūsu mājas strāvas padeves veidu, sazinieties ar 
izplatītāju vai vietējo elektroenerģijas uzņēmumu.

11. N e p ā r s l o g o j i e t  s i e n a s  k o n t a k t l i g z d a s  v a i 
pagarinātājus. Tas var izraisīt ugunsgrēka vai 
elektriskās strāvas trieciena risku. Nekad neievietojiet 
nekādus priekšmetus radio caur atveri. Objekti var 
pieskarties bīstamiem sprieguma punktiem vai izraisīt 
īssavienojumu daļām. Tas var izraisīt ugunsgrēku vai 
elektriskās strāvas triecienu.

12. Ja radio tiek atstāts bez uzraudzības vai netiek lietots 
ilgu laiku, atvienojiet to no sienas kontaktligzdas. Tas 
novērsīs bojājumus, ko izraisa tā atvienošana no sienas 
kontaktligzdas. Tas novērsīs bojājumus, ko izraisa 
zibens vai elektropārvades līnijas pārspriegums.

13. Ja radio tiek atstāts bez uzraudzības un tiek lietots 
ilgu laiku, izņemiet baterijas. Baterijas var iztecēt un 
sabojāt mēbeles vai radio.

14. Nemēģiniet pats apkopt uztvērēju. Noņemot vāku, 
jūs varat pakļaut bīstamam spriegumam un anulēt 
garantiju. Visu apkopi nododiet pilnvarotam servisa 
personālam.

15. Nekad neiespiediet nekādus priekšmetus šajā radio 
caur atveri, jo tie var pieskarties bīstamiem sprieguma 
punktiem vai īssavienojumu daļām, kas var izraisīt 
ugunsgrēku vai elektriskās strāvas triecienu. Nekad 

neizlejiet izstrādājumā jebkāda veida šķidrumu.

16. Ierīces apkope jāveic kvalificētam servisa personālam, 
ja: ir bojāts strāvas padeves vads vai kontaktdakša. 
Radioaparātā ir iekrituši priekšmeti vai izlijis šķidrums. 
Radio ir bijis pakļauts lietus vai ūdens iedarbībai. 
Šķiet, ka radio nedarbojas normāli vai uzrāda 
ievērojamas izmaiņas veiktspējā. Radio ir nomests vai 
korpuss ir bojāts.

17. Lai novērstu iespējamus dzirdes bojājumus, 
ilgstoši neklausieties lielā skaļumā.

18. UZMANĪBU: 
 ● minimālie attālumi ap iekārtu, lai nodrošinātu 
pietiekamu ventilāciju;

 ● ventilāciju nedrīkst kavēt, aizsedzot ventilācijas 
atveres ar avīzēm, galdautiem, aizkariem utt.;

 ● uz aparāta nedrīkst novietot atklātas liesmas avotus, 
piemēram, aizdegtas sveces;

 ● uzmanība jāpievērš vides aspektiem, iznīcinot 
akumulatorus;

 ● aparātu lietošana tropiskā un / vai mērenā klimatā.

19. Brīdinājums, ka baterijas (akumulatoru komplektu vai 
uzstādītās baterijas) nedrīkst pakļaut pārmērīgam 
karstumam, piemēram, saules stariem, ugunij vai 
tamlīdzīgiem apstākļiem.

Svar īga informāci ja  par  uz lādējamo 
akumulatoru uzlādi un lietošanu

1. Jebkurā gadījumā uzlādējiet akumulatorus vismaz 
reizi 2 mēnešos.

2. Pārliecinieties, vai akumulatora izvēles slēdzis 
akumulatora nodalījumā ir iestatīts pozīcijā “NiMH”.

3. Ievietojiet baterijas nodalījumā, pievēršot uzmanību 
pareizai bateriju polaritātei (+ un -).

4. Pirmā lietošana: Uzlādējiet jaunus akumulatorus 
vienā nepārtrauktā režīmā, lādējiet, līdz tie ir pilni. Šī 
pirmā uzlāde var aizņemt ilgāku laiku nekā parasti. 
Lai nodrošinātu ilgāku akumulatora darbības laiku, 
ieteicams vienmēr uzlādēt ar vienu nepārtrauktu, 
nepārtrauktu uzlādi, līdz baterijas ir pilnas, un atkārtoti 
neuzlādēt, kamēr baterijas joprojām ir pilnas.

5. Jauni akumulatori pilnu jaudu sasniegs tikai pēc 
noteikta lietošanas laika (vairāki uzlādes un izlādes 
cikli).

6. Atstājiet visu bateriju grupu radio iekšpusē un 
neizmantojiet šīs baterijas vai dažas no tām citiem 
mērķiem. Tā rezultātā tiks sajaukti (pilnībā) uzlādēti 
un (daļēji) tukši akumulatori. Tas var nopietni sabojāt 
akumulatorus un radio uzlādes laikā.

7. Akumulatorus ieteicams uzlādēt tikai istabas temperatūrā 
no 5 grādiem C – 35 grādi C. Zemākā vai augstākā 
temperatūrā nav iespējams sasniegt pilnu uzlādi.

8. Atkarībā no akumulatoru jaudas uzlāde no “tukša” līdz 
“pilnai” var ilgt vairākas stundas, pat līdz 6 stundām 
vai vairāk.

9. Neuzlādējiet akumulatorus, ja radio ir karsts vai 
pakļauts siltuma vai siltuma avotiem.

10. Ir ieteicams laiku pa laikam notīrīt akumulatoru un 
lādētāja metāla kontaktus radio iekšpusē, piemēram, 
ar kontakta aerosolu.



03

LV

11. Neizmantojiet kopā vecas un jaunas uzlādējamas 
baterijas.

12. Neizmantojiet atkārtoti uzlādējamas un neuzlādējamas 
baterijas.

13. Neizmantojiet kopā pilnas un tukšas uzlādējamās 
baterijas.

14. Neizmantojiet akumulatorus, kuru ietilpība ir atšķirīga 
mAh.

15. Neizmantojiet bojātas, deformētas vai noplūdušas 
baterijas.

16. Akumulatora līmeņa indikators ir tikai aptuvens rādītājs 
un var atšķirties atkarībā no izmantotā akumulatora 
veida.

17. Uzlādes laikā akumulatori var sakarst.

18. Aukstā laikā akumulatoru kapacitāte būs daudz mazāka 
nekā tad, ja tos izmanto normālā istabas temperatūrā.

19. Uz baterijām (pat ja tās tiek piegādātas kopā ar radio) 
kā izejmateriāliem radioaparāta garantijas nosacījumi 
neattiecas.

20. Baterijas nedrīkst izmest sadedzinot un izmest kopā 
ar sadzīves atkritumiem.

21. Ja iespējams, vienreizējās lietošanas baterijas 
jānogādā piemērotā pārstrādes centrā.

22. UZMANĪBU: “Ja akumulators tiek nomainīts pret 
nepareiza tipa akumulatoru, pastāv sprādziena risks.”

Vadības ierīces

1   Skaļrunis

2   LCD displejs

3   Lapas poga

4   Automātiskās noskaņošanas poga

5   Informācijas / izvēlnes poga

6   Atlasīšanas poga

7   Uzlādes / zema akumulatora līmeņa indikators

8   Ieslēgšanas / izslēgšanas poga

9   Režīma poga

10   Noregulēšanas poga uz augšu / uz leju

11      Iepriekš iestatīts 4 / Nākamais ieraksts / Pārtīšanas 
poga

12   Iepriekš iestatītā 3 / Atskaņošanas / Pauzes poga

13    Iepriekš iestatīts 2 / Iepriekšējais ieraksts / Attīšanas 
poga

14    Iepriekš iestatītā 1 / Bluetooth savienošanas pārī 
poga

15   Skaļuma palielināšanas / samazināšanas poga

16   USB ligzda programmatūras jaunināšanai

17   Austiņu ligzda

18   DC IN ligzda

19   Bloķēšanas slēdzis

20   Teleskopiskā antena

21   NiMH / Alkaline bateriju slēdzis

22   Akumulatoru nodalījums

Akumulatora darbība

1. Atveriet akumulatora vāciņu ierīces aizmugurē, 
nospiežot fiksatoru uz leju.

PIEZĪME:
Pirms bateriju ievietošanas pārbaudiet NiMH / Alkaline 
slēdža pozīciju. Ja izmantojat neuzlādējamas baterijas, 
pārliecinieties, vai NiMH / Alkaline slēdzis, kas atrodas 
akumulatora nodalījuma iekšpusē, ir pārslēgts pozīcijā 
Alkaline. Ja izmantojat uzlādējamas baterijas, noteikti 
pārslēdziet NiMH / Alkaline slēdzi NiMH pozīcijā.

2. Ievietojiet 4xLR6 (AA izmēra) baterijas nodalījumā. 
Pārliecinieties, vai baterijas ir ievietotas saskaņā ar 
parādīto diagrammu. Aizveriet bateriju nodalījuma vāku.

3. Zema akumulatora uzlādes līmeņa indikators, kas rāda 
sarkanu, samazināta jauda, kropļojumi un “stostoša” 
skaņa ir visas pazīmes, ka baterijas, iespējams, būs 
jāmaina.

4. Ja radio nav paredzēts lietot ilgāku laiku, ieteicams no 
radio izņemt baterijas.

SVARĪGS: 
L i e t o j o t  s ā r m a  b a t e r i j a s , 
akumulatora slēdzim jābūt sārma 
pozīcijā. Pretējā gadījumā var tikt 
nopietni bojāti akumulatori vai 
radio.

 ● J a  p a r e d z a m a  i l g s t o š a 
k l a u s ī š a n ā s ,  i z m a n t o j o t 
baterijas, ieteicams izmantot 
uzlādējamās baterijas.

Akumulatoru uzlāde
SVARĪGS:
I z m a n t o j o t  u z l ā d ē j a m ā s 
baterijas, akumulatora slēdzim 
jābūt novietotam NiMH pozīcijā. 
Baterijas tiks uzlādētas tikai tad, 
kad radio ir izslēgts un pievienots 
maiņstrāvas adapterim.



04

LV

Uzlādes indikators mirgos zaļā 
krāsā, norādot, ka akumulatori 
tiek uzlādēti. Baterijas tiks pilnībā 
uzlādētas aptuveni 4-6 stundu 
laikā atkarībā no to ietilpības. 
Kad akumula tora  uz lāde i r 
pabeigta, uzlādes indikators 
nepārtraukti deg zaļā krāsā. 
Displejā būs redzams “Battery Full”.

Ja uzlādes laikā tiek konstatēts, 
ka  akumu la to rs  i r  bo jā t s  / 
bojāts, akumulatora indikators 
tiks parādīts ar krustiņu zem 
atbilstošā akumulatora numura.

PIEZĪME:
 ● Pilnas akumulatoru uzlādes ilgums var atšķirties 
atkarībā no akumulatoru kapacitātes mAh. Lielākiem 
mAh akumulatoriem ir nepieciešams ilgāks uzlādes 
laiks.

 ● Kad baterijas ir izlādējušās, akumulatora indikators 
īsu brīdi mirgos sarkanā krāsā. Pēc tam radio pats 
izslēgsies. Radio var nebūt iespējams ieslēgt, kamēr 
nav uzlādētas baterijas vai kamēr radio nav pievienots 
strāvas adapterim.

 ● Noteiktos apstākļos uzlādes LED indikators var 
izslēgties pēc īsa mirgošanas. Tas var notikt, ja baterijas 
jau ir tikko uzlādētas vai ja radio uztver, ka jūs mēģināt 
uzlādēt sārma baterijas vai jauktu dažādu veidu vai 
ietilpības uzlādējamās baterijas. Šādos gadījumos 
uzlāde tiks pārtraukta.

Maiņstrāvas adaptera izmantošana

Šai ierīcei nepieciešamajam maiņstrāvas adapterim 
ir jābūt 7,5 voltu līdzstrāvai ar 0,8A pozitīvo centrālo 
kontaktu. Ievietojiet adaptera spraudni līdzstrāvas ligzdā 
radio kreisajā pusē. Pievienojiet adapteri standarta 
strāvas kontaktligzdai.

Ikreiz, kad tiek izmantots adapteris, baterijas tiek 
automātiski atvienotas. Maiņstrāvas adapteris ir jāatvieno 
no galvenā barošanas avota, kad tas netiek lietots.

SVARĪGS:
Tīkla adapter is t iek izmantots kā l īdzekl is radio 
pieslēgšanai elektrotīklam. Normālas lietošanas laikā 
radio tīkla kontaktligzdai ir jābūt pieejamai. Lai radio 
pilnībā atvienotu no elektrotīkla, tīkla adapteris ir pilnībā 
jāizņem no elektrotīkla kontaktligzdas.

Bloķēšanas slēdzis

Bloķēšanas slēdzi izmanto, lai novērstu nejaušu radio 
darbību.

1. Iestat iet  bloķēšanas slēdzi ,  kas atrodas radio 
aizmugurē, pozīcijā “Bloķēt”  . Strāvas padeves un 
visas pārējās pogas tiks atspējotas, tādējādi pasargājot 
no nejaušas darbības, kad radio ir iesaiņots čemodānā 
vai ceļojumu somā.

2. Lai atbrīvotu slēdzeni, pabīdiet slēdzi uz leju pozīcijā 
Atbloķēt  .

Radio darbība – DAB

1. Uzmanīgi izvelciet teleskopisko antenu.

2. Nospiediet ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu 
radio. Displejā dažas sekundes tiks parādīts uzraksts 
“Laipni lūdzam digitālajā radio”.

3. Ja šī ir pirmā radio izmantošanas reize, tiks veikta ātra 
Band III DAB kanālu skenēšana. Ja radio ir lietots pirms 
pēdējās izmantotās stacijas, tiks atlasīta.

4. Skenēšanas procesa laikā, kad tiek noteiktas jaunas 
stacijas, staciju skaitītājs palielināsies un stacijas 
tiks pievienotas radio saglabātajam sarakstam. Joslu 
diagramma norāda skenēšanas gaitu.

5. Kad skenēšana ir pabeigta, tiks atlasīta pirmā stacija 
(ciparu-alfa secībā 0...9...A....Z).

6. Ja staciju saraksts pēc skenēšanas joprojām ir tukšs, 
radio uz brīdi parādīsies “Nav atrasta stacija”.

7. Ja signāli netiek atrasti, var būt nepieciešams pārvietot 
radio uz vietu, kas nodrošina labāku uztveršanu.

Stacijas izvēle – DAB

1. Atskaņojot DAB radiostaciju, displejā parasti tiek 
rādīts pašreizējās stacijas nosaukums un cita saistīta 
informācija.

2. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai ritinātu 
pieejamo staciju sarakstu.

3. Nospiediet un atlaidiet atlases pogu, lai atlasītu staciju. 
Kamēr jūsu radio atrod staciju, displejā var tikt parādīts 
uzraksts “Connecting…”.

4. Pielāgojiet skaļuma palielināšanas vai samazināšanas 
pogas vajadzīgajam iestatījumam.

PIEZĪME:
Ja pēc stacijas izvēles stacija nenoskaņojas, iespējams, būs 
jāpārvieto radio uz vietu, kas nodrošina labāku uztveršanu.

Sekundārie pakalpojumi – DAB

Dažām DAB radiostacijām var būt saistīta viena vai 
vairākas sekundārās stacijas. Ja stacijai ir pieejama 
sekundārā stacija, sekundārā stacija parādīsies staciju 
nosaukumu sarakstā zem galvenās (vai primārās) stacijas.

Lai klausītos sekundāro pakalpojumu, nospiediet pogu 
Noskaņot uz augšu / uz leju, lai ritinātu līdz izvēlētajai 
stacijai, un nospiediet pogu Atlasīt, lai noskaņotos uz 
staciju. Ja sekundārais pakalpojums nav pieejams (ārpus 
ētera), tiks atlasīts primārais pakalpojums.

Displeja režīmi – DAB

Jūsu radio ir pieejamas dažādas displeja opcijas DAB 
režīmā:

1. Nospiediet pogu Informācija, lai pārvietotos pa 
dažādām opcijām.

a. Teksts Parāda īsz iņas,  p iemēram, 
i z p i l d ī t ā j a  v a i  i e r a k s t a 
nosaukumu, tālruņa numuru, 
satiksmes brīdinājumus utt.

b. Programmas veids Parāda k lausāmās stac i jas 
veidu, piemēram, pop, klasika, 
ziņas utt.

Pilns akumulators

1      2      3      4



05

LV

c.  Multipleksa 
nosaukums / 
frekvence

P a r ā d a  D A B  m u l t i p l e k s a 
nosaukumu,  ku ram p iede r 
pašreizējā stacija, kā arī tās 
apraides frekvenci.

d.  Signāla kļūda / 
stiprums

Parāda k lausāmās stac i jas 
s ignāla k ļūdu un s t iprumu. 
Mazāks kļūdas skaitlis norāda 
uz labāku radio signāla kvalitāti. 
Signāla stipruma grafiku var 
izmantot, novietojot radio vai tā 
antenu. Lai grafiks uztvertu labi, 
tam vajadzētu aizņemt trīs vai 
vairāk blokus.

e.  Bitu pārraides 
ātrums un audio 
tips

Parāda k lausāmās stac i jas 
digitālo bitu pārraides ātrumu un 
audio kodēšanas informāciju.

f . Datums Parāda pašreizējo datumu.

g. DL Plus teksts D a ž a s  s t a c i j a s  p a p i l d u s 
parastajam tekstam displejā var 
nodrošināt citu ar programmu 
saistītu informāciju. Ja tas nav 
pieejams, tiek parādīts ziņojums 
“Nav informācijas”.

Signāla stipruma indikators vienmēr tiek rādīts displeja 
apakšējā daļā labajā pusē. Ja tiek uztverta apraide stereo 
režīmā, tiks parādīts stereo skaļruņa simbols. Ja pašlaik 
noskaņotā stacija ir saglabāta kā iepriekš iestatīts, tiks 
parādīts arī iepriekš iestatītais numurs.

Ja DAB apraide nodrošina slaidrādes attēlu, to var skatīt, 
nospiežot pogu Atlasīt. Lai atvērtu pilnekrāna režīmu, 
nospiediet pogu Atlasīt. Vēlreiz nospiediet pogu Atlasīt, lai 
izietu no slaidrādes.

Jaunu staciju meklēšana – DAB

Laika gaitā var kļūt pieejamas jaunas stacijas. Lai atrastu 
jaunas stacijas, rīkojieties šādi:

1. Nospiediet ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu 
radio.

2. Nospiediet pogu Mode, lai izvēlētos DAB radio režīmu.

3. Nospiediet pogu Auto Tune, lai sāktu skenēšanu. 
Varat arī nospiest un turēt pogu Informācija / izvēlne, 
lai atvērtu DAB izvēlni. Pēc tam nospiediet pogu 
Noskaņot uz augšu / uz leju, lai atlasītu opciju “Skenēt”. 
Nospiediet pogu Atlasīt, lai sāktu skenēšanu. Displejā 
tiks parādīts uzraksts “Skenēšana”, un jūsu radio veiks 
DAB Band III frekvenču skenēšanu. Tiklīdz tiek atrastas 
jaunas stacijas, staciju skaitītājs palielināsies un stacijas 
tiks pievienotas sarakstam. Joslu diagramma norāda 
skenēšanas gaitu.

Manuālā skaņošana – DAB

Manuālā regulēšana ļauj tieši noskaņoties uz dažādiem 
Band III DAB kanāliem (5A līdz 13F).

1. DAB režīmā nospiediet un turiet pogu Informācija / 
izvēlne, lai atvērtu DAB izvēlni.

2. Nospiediet pogu Noskaņošana uz augšu / Uz leju, lai 
atlasītu “Manuālā noskaņošana”.

3. Nospiediet pogu Atlasīt,  lai  ievadītu manuālās 
noskaņošanas opciju.

4. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
izvēlētos vajadzīgo DAB kanālu.

5. Nospiediet pogu Atlasīt, lai radio noskaņotos uz izvēlēto 
kanālu.

Dinamiskā diapazona kontrole iestatījumi – 
DAB

Dinamiskā diapazona kontrole (pazīstama arī kā DRC) 
var padarīt klusākas skaņas vieglāk sadzirdamas, kad 
radio tiek lietots trokšņainā vidē, samazinot audio signāla 
dinamisko diapazonu.

1. DAB režīmā nospiediet un turiet pogu Informācija / 
izvēlne, lai atvērtu DAB izvēlni.

2. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu “DRC”.

3. Nospiediet pogu Atlasīt, lai pārietu uz KDR regulēšanas 
režīmu. Pašreizējais KDR iestatījums tiks norādīts ar 
zvaigznīti.

4. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
iezīmētu vajadzīgo KDR iestatījumu (noklusējums ir 
Off).

“Augsta” — KDR ir iestatīta kā raidorganizācija sūtījusi.

“Zems”  — KDR l īmenis  i r  ies ta t ī ts  uz  1 /2  no 
raidorganizācijas nosūtītā līmeņa. 

“Izslēgts” — KDR ir izslēgts, apraide KDR tiks ignorēta.

5. Nospiediet pogu Atlasīt, lai apstiprinātu iestatījumu.

PIEZĪME:
Ne visas DAB apraides izmanto DRC funkciju. Ja apraide 
nesniedz KDR informāciju, KDR iestatījumam radio nebūs 
nekādas ietekmes.

Stacijas pasūtījuma iestatīšana – DAB

Jūsu radio ir 3 staciju secības iestatījumi, no kuriem 
varat izvēlēties. Staciju secības iestatījumi ir burtciparu, 
multipleksa un aktīvi.

PIEZĪME:
Radio noklusējuma staciju secība ir burtciparu.

1. DAB režīmā nospiediet un turiet pogu Informācija / 
izvēlne, lai atvērtu DAB izvēlni.

2. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai atlasītu 
“Staciju secība”.

3. Nospiediet pogu Atlasīt, lai pārietu uz staciju secības 
regulēšanas režīmu.

4. Nospiediet pogu Tuning Up / Uz leju, lai izvēlētos 
“Burtciparu”, “Multiplekss” un “Aktīvs”.

‘Burtciparu’ - sakārto staciju sarakstu burtciparu secībā 
0...9 A...Z.

‘Multiplekss’ - organizē staciju sarakstu pēc DAB 
multipleksa.

‘Aktīvs’ - parāda tikai tās stacijas, kurām var atrast 
signālu.

Pašreizējais iestatījums ir norādīts ar zvaigznīti.

5. Nospiediet pogu Atlasīt, lai apstiprinātu vajadzīgo 
staciju secību.



06

LV

Apgriešanas stacijas – DAB

Ja pārceļaties uz citu valsts daļu, dažas no uzskaitītajām 
stacijām, iespējams, vairs nebūs pieejamas. Turklāt laiku 
pa laikam daži DAB pakalpojumi var pārtraukt apraidi vai 
mainīt atrašanās vietu vai frekvenci. Stacijas, kuras nevar 
atrast vai nav uztvertas ļoti ilgu laiku, tiek parādītas staciju 
sarakstā ar jautājuma zīmi. Funkcija Apgriezt stacijas 
izdzēsīs atzīmētās DAB stacijas no jūsu staciju saraksta.

1. DAB režīmā nospiediet un turiet pogu Informācija / 
izvēlne, lai atvērtu DAB izvēlni.

2. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu apgriešanas staciju.

3. Nospiediet pogu Atlasīt, lai pārietu pie regulēšanas 
režīma.

4. Nospiediet regulēšanas augšup / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Jā” vai “Nē”. Lai aktivizētu apgriešanas 
funkciju, atlasiet “Jā”, pēc tam nospiediet pogu Atlasīt, 
lai apstiprinātu iestatījumu. Ja nevēlaties apgriezt 
stacijas, atlasiet “Nē” un pēc tam nospiediet pogu 
Atlasīt, lai apstiprinātu iestatījumu.

PIEZĪME:
Ja esat pārvietojis savu radio uz citu valsts daļu, jums ir 
arī jāveic jaunu staciju meklēšana (lūdzu, skatiet sadaļu 
“Jaunu staciju meklēšana”).

Radio lietošana – FM

1. Uzmanīgi izvelciet teleskopisko antenu.

2. Nospiediet ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu 
radio.

3. Nospiediet pogu Mode, lai atlasītu FM joslu.

4. Lai skenētu augstāku frekvenci, nospiediet un turiet 
noregulēšanas pogu. (Alternatīvi, vispirms nospiediet 
pogu Tuning Up un pēc tam nospiediet pogu Auto Tune.) 
Jūsu radio skanēs virzienā uz augšu (zemas frekvences 
līdz augstai frekvencei) un automātiski apstāsies, kad 
atradīs pietiekami spēcīgas stacijas. Lai skenētu zemāku 
frekvenci, nospiediet un turiet noregulēšanas pogu. 
(Alternatīvi, vispirms nospiediet pogu Tuning Down un 
pēc tam nospiediet pogu Auto Tune.) Jūsu radio skanēs 
lejupvērstā virzienā un automātiski apstāsies, kad atradīs 
pietiekami spēcīgas radiostacijas.

5. Pēc dažām sekundēm displejs tiks atjaunināts. Displejā 
tiks parādīta atrastā signāla frekvence. Ja signāls 
ir pietiekami spēcīgs un ir pieejami RDS dati, radio 
parādīs stacijas nosaukumu.

6. Kad būs sasniegts viļņu joslas beigas, radio atsāks 
noskaņošanu no pretējā viļņu joslas gala.

7. Nospiediet skaļuma palielināšanas / samazināšanas 
pogu, lai pēc vajadzības pielāgotu skaņas līmeni.

8. Lai izslēgtu radio, nospiediet ieslēgšanas / izslēgšanas 
pogu.

Manuāla regulēšana - FM

1. Nospiediet ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu 
radio.

2. Nospiediet pogu Mode, lai atlasītu FM joslu.
3. Lai noskaņotos uz staciju, nospiediet pogu Tuning Up 

vai Down. Frekvence mainīsies ar 50kHz soļiem.

4. Kad būs sasniegts viļņu joslas beigas, radio atsāks 
noskaņošanu no pretējā viļņu joslas gala.

5. Nospiediet skaļuma palielināšanas / samazināšanas 
pogu, lai pēc vajadzības pielāgotu skaņas līmeni.

Displeja režīmi - FM

FM režīmā jūsu radio ir pieejamas dažādas displeja 
opcijas:

1. Nospiediet pogu Informācija, lai pārvietotos pa 
dažādām opcijām.

a. Teksts Parāda īsziņas, piemēram, izpildītāja 
vai  ieraksta nosaukumu, tā l ruņa 
numuru, satiksmes brīdinājumus utt.

b.  Programmas 
veids

Parāda klausāmās stacijas veidu, 
piemēram, pop, klasika, ziņas utt.

c. Biežums Parāda FM signāla frekvenci.

d. Datums Parāda pašreizējo datumu.

PIEZĪME:
Šie FM režīma informācijas displeji ir pieejami tikai tad, ja 
radio spēj uztvert RDS informāciju no raidorganizācijas.

RDS indikators displeja apakšā parāda, ka uztveramajā 
apraidē ir daži RDS dati.

Skenēšanas jutības iestatījums – FM

Jūsu radio parasti meklēs FM pārraides, kas ir pietiekami 
spēcīgas, lai nodrošinātu labu uztveršanu. Tomēr, 
iespējams, vēlēsities, lai funkcija Auto-scan varētu 
atrast arī vājākus signālus, iespējams, no attālākiem 
radio raidītājiem. Jūsu radio ir iekļauta automātiskās 
skenēšanas funkcijas vietējā / attāluma opcija.

1. FM režīmā nospiediet un turiet pogu Informācija / 
izvēlne, lai atvērtu FM izvēlni.

2. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Skenēšanas zonu”. Nospiediet pogu Atlasīt, 
lai ievadītu iestatījumu. Pašreizējais skenēšanas 
iestatījums ir norādīts ar zvaigznīti.

3. Nospiediet noregulēšanas pogu uz augšu / uz leju, lai 
izvēlētos opciju “Lokāls” vai “Tālāk”. Opcija Distant ļaus 
radio atrast vājākus signālus skenēšanas laikā.

4. Nospiediet pogu Atlasīt, lai apstiprinātu iestatījumu. 
Vietējais vai attālais iestatījums tiek saglabāts radio un 
paliek spēkā līdz maiņai vai līdz sistēmas atiestatīšanai.

Stereo / mono pārslēgšana – FM

Ja klausāmajai FM radio stacijai ir vājš signāls, var būt 
dzirdams svilpiens. Šo šņākšanu var samazināt, piespiežot 
radio atskaņot staciju mono, nevis stereo režīmā.

1. Pārliecinieties, vai radio ir FM režīmā, un noskaņojieties 
uz vajadzīgo FM staciju.

2. Nospiediet pogu Select, lai pārslēgtos uz mono vai 
stereo. Displejā būs redzams “Force mono” vai “Auto 
Stereo”. Ja tiek uztverta apraide stereo režīmā, displeja 
apakšējā daļā tiks parādīts stereo skaļruņa simbols.

Piespiedu monoi

[Nav radio teksta]

88,50  MHz
FM 00:00

FM

Auto Stereoi



07

LV

Staciju iepriekšēja iestatīšana DAB un FM 
režīmos

DAB un FM radio ir 20 sākotnējie iestatījumi (5 lappuses x 
4 sākotnējie iestatījumi). Tie tiek izmantoti vienādi katram 
darbības režīmam.

1. Nospiediet ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu 
radio.

2. Noskaņojieties uz vajadzīgo radio staciju, kā aprakstīts 
iepriekš.

3. Lai saglabātu staciju kā iepriekš iestatītu, nospiediet 
pogu Page, lai izvēlētos vajadzīgo iepriekš iestatīto 
1. līdz 5. lappusi, un pēc tam nospiediet un turiet 
vajadzīgo priekšiestatījuma pogu (1-4), līdz displejā tiek 
parādīts, piemēram, “Page2 M1 Saved”.

4. Stacijas, kas jau ir saglabātas iepriekš iestatītajos 
iestatījumos, var tikt pārrakstītas, veicot iepriekš minēto 
procedūru.

PIEZĪME:
Radiostaciju iepriekšējie iestatījumi tiek saglabāti atmiņā, 
kad radio tiek izslēgts un atvienots no elektrotīkla.

Iepriekš iestatīta iestatījuma atsaukšana 
DAB un FM režīmos

1. Nospiediet ieslēgšanas / izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu 
radio.

2. Izvēlieties vajadzīgo darbības režīmu, izmantojot pogu 
Mode.

3. Nospiediet pogu Page, lai izvēlētos vajadzīgo iepriekš 
iestatīto lapu, un uz brīdi nospiediet vajadzīgo Preset 
pogu, radio noskaņosies uz staciju, kas saglabāta 
izvēlētajā iepriekš iestatītajā atmiņā. Izvēlētais iepriekš 
iestatītais numurs tiek parādīts arī radio displeja 
apakšējā daļā, piemēram, ‘P2M1  ’. 

Mūzikas klausīšanās, izmantojot Bluetooth 
straumēšanu

Lai varētu automātiski izveidot savienojumu, lai atskaņotu 
Bluetooth mūziku, izmantojot radio, Bluetooth ierīce ir 
jāsavieno pārī ar radio. Savienošana pārī rada “saiti”, lai 
divas ierīces varētu viena otru atpazīt.

Bluetooth ierīces savienošana pārī un 
atskaņošana pirmo reizi

1. Kad radio ir ieslēgts, nospiediet Mode pogu, lai atlasītu 
Bluetooth funkciju. Displejā parādīsies “Atvienots”, lai 
parādītu, ka radio ir atrodams.

2. Lai izveidotu savienojumu ar radio, aktivizējiet Bluetooth 
savā ierīcē saskaņā ar ierīces lietotāja rokasgrāmatu. 
Atrodiet Bluetooth ierīču sarakstu un atlasiet ierīci ar 
nosaukumu “DPR-76BT” (dažiem viedtālruņiem, kas 
ir aprīkoti ar vecākām versijām nekā BT 2.1 Bluetooth 
ierīce, iespējams, būs jāievada piekļuves kods “0000”).

3. Kad savienojums būs izveidots, atskanēs apstiprinājuma 
signāls, un displejā tiks parādīts pievienotās Bluetooth 
ierīces nosaukums. Varat vienkārši atlasīt un atskaņot 
jebkuru mūziku no savas avota ierīces. Skaļuma 
regulēšanu var regulēt no avota ierīces vai tieši no 
radio.

4. Izmantojiet Bluetooth iespējotās ierīces vai radio 

vadīklas, lai atskaņotu / pauzētu un pārvietotos uz 
celiņiem.

PIEZĪME:
1. Ja 2 Bluetooth ierīces tiek savienotas pārī pirmo reizi, 

abām ir jāmeklē jūsu radio, un tas rādīs tā pieejamību 
abās ierīcēs. Tomēr, ja viena ierīce vispirms izveido 
savienojumu ar šo ierīci, tad otra Bluetooth ierīce to 
neatradīs sarakstā.

2. Ja izņemsit savu avota ierīci ārpus uztveršanas zonas, 
savienojums ar radio tiks īslaicīgi pārtraukts. Radio 
automātiski atjaunos savienojumu, ja avota ierīce tiks 
atgriezta diapazonā. Ņemiet vērā, ka atvienošanas 
laikā neviena cita Bluetooth ierīce nevar savienot pārī 
vai izveidot savienojumu ar jūsu radio.

3. Ja “DPR-76BT” tiek rādīts jūsu Bluetooth ierīču sarakstā, 
bet ierīce nevar izveidot savienojumu ar to, lūdzu, 
izdzēsiet vienumu no saraksta un vēlreiz savienojiet ierīci 
pārī ar radio, veicot iepriekš aprakstītās darbības.

4. Efektīvais darbības diapazons starp sistēmu un pārī 
savienoto ierīci ir aptuveni 10 metri (30 pēdas). Jebkurš 
šķērslis starp sistēmu un ierīci var samazināt darbības 
diapazonu.

5. Bluetooth savienojuma veiktspēja var atšķirties atkarībā 
no pievienotajām Bluetooth ierīcēm. Pirms savienojuma 
izveides ar radio, lūdzu, skatiet savas ierīces Bluetooth 
iespējas. Dažās pārī savienotās Bluetooth ierīcēs visas 
funkcijas var netikt atbalstītas.

6. Dažos mobilajos tālruņos zvanu veikšana / saņemšana, 
īsziņas, e-pasta ziņojumi vai citas darbības, kas nav 
saistītas ar audio straumēšanu, var izslēgt Bluetooth 
audio straumēšanu vai pat īslaicīgi atvienoties no 
ierīces. Šāda darbība ir saistīta ar pievienoto ierīci un 
nenorāda uz radio kļūmi.

Displeja režīmi - Bluetooth
Jūsu radio ir vairākas displeja opcijas, kad tas ir Bluetooth 
režīmā. Ņemiet vērā, ka informācijas pieejamība ir 
atkarīga no konkrētā multivides formāta.

Nospiediet un atlaidiet informācijas pogu, lai pārvietotos 
pa dažādām opcijām. Ja pievienotā ierīce spēj sniegt 
informāciju par atskaņoto celiņu, jūsu radio var parādīt 
šādu informāciju Bluetooth režīmā: ieraksta nosaukums, 
izpildītājs, albums un datums.

Audio failu atskaņošana Bluetooth režīmā
Kad esat veiksmīgi savienojis radio ar izvēlēto Bluetooth 
avota ierīci, varat sākt atskaņot mūziku, izmantojot 
pievienotās Bluetooth ierīces vadīklas.

1. Kad atskaņošana ir sākta, noregulējiet skaļumu līdz 
vajadzīgajam iestatījumam, izmantojot radio vai 
iespējotās Bluetooth avota ierīces skaļuma regulēšanas 
pogu.

2. Izmantojiet Bluetooth avota ierīces vadīklas, lai 
atskaņotu / pauzētu un pārvietotos pa ierakstiem. Varat 
arī kontrolēt atskaņošanu, izmantojot radio pogas 
Atskaņot / Pauze, Nākamais celiņš, Iepriekšējais celiņš.

3. Nospiediet un turiet pogu Pārtīt uz priekšu / attīt, lai 
pārvietotos pa pašreizējo ierakstu. Atlaidiet pogu, kad ir 
sasniegts vēlamais punkts.

PIEZĪME:
Ne visas atskaņotāja lietojumprogrammas vai ierīces var 
reaģēt uz visām šīm vadīklām.



08

LV

Atskaņo iepriekš pārī savienotu Bluetooth 
avota ierīci

Radio var iegaumēt līdz 6 pārī savienotu Bluetooth avota 
ierīču komplektiem, ja atmiņa pārsniedz šo apjomu, no 
ierīces tiks pārrakstīta agrākā atdalīšanas ierīce.

Ja jūsu Bluetooth avota ierīce jau ir iepriekš savienota pārī 
ar radio, ierīce atcerēsies jūsu Bluetooth avota ierīci un 
mēģinās atkārtoti izveidot savienojumu ar atmiņā esošo 
Bluetooth avota ierīci, kas ir savienota pēdējo reizi.

Bluetooth ierīces atvienošana
Nospiediet un 2–3 sekundes turiet nospiestu Bluetooth 
savienošanas pārī pogu, lai atvienotos ar savu Bluetooth 
ierīci. Varat arī nospiest režīmu pogu, lai atlasītu jebkuru 
režīmu, kas nav Bluetooth režīms, vai izslēgt Bluetooth 
savā Bluetooth avota ierīcē, lai atspējotu savienojumu.

Ja atvienojat Bluetooth ierīci, kad esat Bluetooth režīmā, 
displejā tiks parādīts paziņojums “Atvienots”, norādot, ka 
Bluetooth atkal ir pieejams savienošanai pārī.

PIEZĪME:
Ja Bluetooth nav pievienots, radio automātiski izslēgsies 
pēc 15 minūtēm.

Automātiska pulksteņa atjaunināšana

Varat norādīt, ka radio iestata pulksteni no DAB vai FM 
radio pārraidēm. Pēc strāvas padeves pārtraukuma radio 
iestatīs savu pulksteni nākamreiz, kad ieslēgsiet radio 
DAB vai FM režīmā.

Varat arī norādīt, ka laiks netiek automātiski atjaunināts. 
Šajā gadījumā pulkstenis vienmēr ir jāiestata manuāli pēc 
strāvas padeves pārtraukuma.

1. Kad radio ir ieslēgts, nospiediet un turiet pogu Informācija 
/ izvēlne, lai piekļūtu pašreizējā režīma izvēlnei.

2. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
atlasītu “Sistēmas iestatījumi”. Nospiediet pogu Atlasīt, 
lai atvērtu sistēmas iestatījumu izvēlni. (Izmantojot 
noregulēšanas uz augšu / uz leju un atlases pogas, 
lai atlasītu “Atpakaļ”, tiks atgriezta augstāka līmeņa 
izvēlnē.)

3. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Time setup”. Nospiediet pogu Atlasīt, lai 
ievadītu iestatījumu.

4. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Auto update”. Nospiediet pogu Atlasīt, lai 
atvērtu automātiskās atjaunināšanas izvēlni.

5. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai pēc 
vajadzības izvēlētos atjaunināšanas opciju “No DAB”, 
“From FM” vai “No update”. Nospiediet pogu Atlasīt, lai 
apstiprinātu savu izvēli. Pēc tam radio pārslēgsies uz 
iepriekšējo izvēlnes displeju.

Pulksteņa formāta iestatīšana

1. Kad radio ir ieslēgts, nospiediet un turiet pogu 
Informācija / izvēlne, lai piekļūtu pašreizējā režīma 
izvēlnei.

2. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
atlasītu “Sistēmas iestatījumi”. Nospiediet pogu Atlasīt, 
lai atvērtu sistēmas iestatījumu izvēlni.

3. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Time setup”. Nospiediet pogu Atlasīt, lai 

ievadītu iestatījumu.

4. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
atlasītu “Pulksteņa formāts”. Nospiediet pogu Atlasīt, 
lai ievadītu pulksteņa formāta iestatījumu. Pašreizējais 
pulksteņa displeja formāts ir atzīmēts ar zvaigznīti.

5. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
izvēlētos 12 vai 24 stundu formātu. Nospiediet pogu 
Atlasīt, lai apstiprinātu pulksteņa formāta izvēli. Ja ir 
izvēlēts 12 stundu pulksteņa formāts, radio parādīs 12 
stundu pulksteni ar AM vai PM indikatoru.

Manuāla pulksteņa iestatīšana

1. Kad radio ir ieslēgts, nospiediet un turiet pogu 
Informācija / izvēlne, lai piekļūtu pašreizējā režīma 
izvēlnei.

2. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
atlasītu “Sistēmas iestatījumi”. Nospiediet pogu Atlasīt, 
lai atvērtu sistēmas iestatījumu izvēlni.

3. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Time setup”. Nospiediet pogu Atlasīt, lai 
ievadītu iestatījumu.

4. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Iestatīt laiku”. Nospiediet pogu Atlasīt, lai 
atvērtu pulksteņa iestatījumus. Dienas cipari mirgos.

5. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, līdz 
displejā tiek parādīta pareizā diena. Nospiediet pogu 
Atlasīt, lai apstiprinātu iestatījumu. Pēc tam mirgos 
mēneša cipari.

6. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
izvēlētos pareizo mēnesi. Nospiediet pogu Atlasīt. Pēc 
tam mirgos gada cipari.

7. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
izvēlētos pareizo gadu. Nospiediet pogu Atlasīt. Pēc 
tam mirgos stundu cipari.

8. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
izvēlētos pareizo stundu. Nospiediet pogu Atlasīt. Pēc 
tam mirgos minūšu cipari.

9. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
izvēlētos pareizās minūtes. Pēc tam nospiediet pogu 
Atlasīt, lai apstiprinātu iestatījumu.

 ● Ja radio ir iestatīts 12 stundu formāta lietošanai, 
šeit būs iespēja iestatīt pulksteņa laiku AM vai PM. 
Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai atlasītu 
AM vai PM. Nospiediet pogu Atlasīt, lai apstiprinātu 
iestatījumu.

Spilgtuma kontrole

Displeja spilgtumu var regulēt, kad tiek izmantots radio.

1. Kad radio ir ieslēgts, nospiediet un turiet pogu Informācija 
/ izvēlne, lai piekļūtu pašreizējā režīma izvēlnei.

2. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
atlasītu “Sistēmas iestatījumi”. Nospiediet pogu Atlasīt, 
lai atvērtu sistēmas iestatījumu izvēlni.

3. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Backlight”. Nospiediet pogu Atlasīt, lai atvērtu 
iestatījumu izvēlni

4. Izvēlnē Fona apgaismojums ir 2 iestatījumi:

Pārtraukums: lai pielāgotu laika i lgumu, pirms 
izslēdzas fona apgaismojums. 



09

LV

Līmenī: lai pielāgotu spilgtumu radio lietošanas laikā.

Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai atlasītu 
savu opciju, un nospiediet pogu Atlasīt, lai apstiprinātu 
iestatījumu.

Valodas izvēle

Pēc noklusējuma jūsu radio visas izvēlnes un ziņojumi 
tiks rādīti angļu valodā. Jūs varat izvēlēties sev vēlamo 
valodu.

1. Kad radio ir ieslēgts, nospiediet un turiet pogu 
Informācija / izvēlne, lai piekļūtu pašreizējā režīma 
izvēlnei.

2. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
atlasītu “Sistēmas iestatījumi”. Nospiediet pogu Atlasīt, 
lai atvērtu sistēmas iestatījumu izvēlni.

3. Nospiediet regulēšanas uz augšu / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Language”. Nospiediet pogu Atlasīt, lai atvērtu 
iestatījumu izvēlni.

4. Spiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, līdz tiek 
iezīmēta vēlamā valoda, un nospiediet pogu Atlasīt, lai 
apstiprinātu iestatījumu.

Austiņu ligzda

3,5mm austiņu ligzda, kas atrodas radio kreisajā pusē, ir 
paredzēta lietošanai ar austiņām. Ievietojot kontaktdakšu, 
iekšējais skaļrunis automātiski tiek izslēgts.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka austiņu jutība var ievērojami 
atšķirties. Tāpēc pirms austiņu pievienošanas radio 
iesakām iestatīt zemu skaļuma līmeni. Pirms austiņu 
atvienošanas ieteicams arī samazināt skaļumu.

SVARĪGS:
Pārmērīgs skaņas spiediens no austiņām un 
austiņām var izraisīt dzirdes zudumu.

Lai novērstu iespējamus dzirdes bojājumus, 
ilgstoši neklausieties lielā skaļumā.

Rūpnīcas režīma iestatīšana

Ja vēlaties pilnībā atiestatīt radio sākotnējā stāvoklī, to 
var izdarīt, izpildot šo procedūru.

Veicot rūpnīcas atiestatīšanu, visi lietotāja ievadītie 
iestatījumi tiks dzēsti.

1. Kad radio ir ieslēgts, nospiediet un turiet pogu 
Informācija / izvēlne, lai piekļūtu pašreizējā režīma 
izvēlnei.

2. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
atlasītu “Sistēmas iestatījumi”. Nospiediet pogu Atlasīt, 
lai atvērtu sistēmas iestatījumu izvēlni.

3. Nospiediet regulēšanas augšup / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Rūpnīcas atiestatīšana”. Nospiediet pogu 
Atlasīt, lai ievadītu iestatījumu.

4. Nospiediet regulēšanas augšup / uz leju pogu, lai 
atlasītu “Jā” vai “Nē”. Ja nevēlaties veikt sistēmas 
atiestatīšanu, atlasiet “Nē” un pēc tam nospiediet pogu 
Atlasīt, lai apstiprinātu iestatījumu.

5. Kad atlasīts “Jā”, nospiediet pogu Atlasīt. Tiks veikta 
pilnīga atiestatīšana. Visi iepriekšējie iestatījumi un 
staciju saraksti tiks izdzēsti. Visiem iestatījumiem 
tiks iestatītas to noklusējuma vērtības. Pēc sistēmas 

atiestatīšanas radio tiks restartēts. Displejā būs 
redzams “Welcome to Digital Radio” un tiks veikta 
DAB III joslas skenēšana. Ja rodas nepareiza darbība 
elektrostatiskās izlādes dēļ, atiestatiet izstrādājumu (var 
būt nepieciešams atkārtoti pievienot strāvas avotu), lai 
atsāktu normālu darbību.

Programmatūras versijas displejs

Programmatūras versijas displejs ir paredzēts uzziņai un 
klientu atbalsta nolūkiem, un to nevar mainīt.

1. Kad radio ir ieslēgts, nospiediet un turiet pogu 
Informācija / izvēlne, lai piekļūtu pašreizējā režīma 
izvēlnei.

2. Nospiediet pogu Noskaņot uz augšu / uz leju, lai 
atlasītu “Sistēmas iestatījumi”. Nospiediet pogu Atlasīt, 
lai atvērtu sistēmas iestatījumu izvēlni.

3. Nospiediet pogu Noregulēt uz augšu / uz leju, lai 
atlasītu “SW versiju”. Nospiediet pogu Atlasīt, lai 
parādītu programmatūras versiju.

4. Nospiediet pogu Informācija / Izvēlne, lai izietu no 
programmatūras versijas displeja.

USB ligzda programmatūras jaunināšanai

Laiku pa laikam jūsu radio var tikt izstrādātas jaunas 
programmatūras funkcijas. Tādēļ jūsu radio ir izstrādāts 
tā, lai tā iekšējo programmatūru varētu atjaunināt, 
izmantojot jūsu USB jaunināšanas portu.

Jums nevajadzētu mēģināt atjaunināt savu radio, ja vien 
to jums neiesaka Sangean klientu apkalpošanas dienests. 
Programmatūras atjaunināšana var noņemt visus 
radiostaciju sākotnējos iestatījumus un iestatījumus no 
jūsu radio.

Nākotnē var būt pieejami jūsu radio programmatūras 
atjauninājumi. Tiklīdz programmatūras atjauninājumi 
kļūst pieejami, programmatūru un informāciju par radio 
atjaunināšanu var atrast vietnē http://www.sangean.com

Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, sazinieties ar mūsu 
galveno biroju, nosūtot e-pastu uz contact@sangean.com

1. I zman to j i e t  m i k ro  USB kabe l i  ( nav  i ek ļ au t s 
komplektācijā), lai savienotu USB ligzdu radio kreisajā 
pusē un datora USB portu.

2. Dodieties uz iepriekš minēto vietni, lai lejupielādētu 
jaunāko programmatūru. Lai pabeigtu programmatūras 
jaunināšanu, izpi ldiet datora ekrānā redzamos 
norādījumus, kas tiek piegādāti kopā ar jaunināšanas 
programmatūru.



10

LV

Specifikācijas

Jaudas prasības

Strāvas padeve
IEEJA: AC 100-240 V ~ 50 / 60 Hz

IZEJA: DC 7.5V 0.8A 6.0W

Baterijas 4 x LR6 (AA izmērs) sārma vai NiMH uzlādējams (nav iekļauts)

Frekvences pārklājums
FM 87,5-108 MHz

DAB 174,928-239,200 MHz

Bluetooth

Bluetooth specifikācija Bluetooth® 5.0 + EDR

Profila atbalsts A2DP, AVRCP

Bluetooth audio KODEKS SBC, AAC

Pārraides spēks 2. jaudas klase

Redzes līnijas diapazons 10 metri / 30 pēdas

Frekvence un maksimālā pārraides jauda 2402MHz ~ 2480MHz: 1,73dBm (Bluetooth EDR)

Skaļrunis 8Ω 2W

Izejas jauda 0,5W

Austiņu ligzda 3,5mm diametrs, stereo

Gaisa sistēma
DAB teleskopiskā antena

FM teleskopiskā antena

Darba temperatūras diapazons 0°C līdz +35°C

Uzņēmums patur tiesības bez brīdinājuma grozīt specifikācijas.

Ja nākotnē jums vajadzēs atbrīvoties no šī izstrādājuma, lūdzu, ņemiet vērā, ka: Elektrisko izstrādājumu 
atkritumus nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem. Lūdzu, nododiet otrreizējai pārstrādei tur, kur ir iekārtas. 
Sazinieties ar vietējo pašvaldību vai mazumtirgotāju, lai saņemtu padomu par pārstrādi. (Direktīva par elektrisko 
un elektronisko iekārtu atkritumiem)

※ Svītrkoda etiķete uz izstrādājuma ir definēta šādi:

     
Sērijas numurs
Ražošanas mēnesis
Ražošanas gads
Produkta kods


